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Ungt inflytande som permanent forum 
Motion den 18 april 2016 av Pascal Fall (MP) 

Beslut 
1. Arbets - och företagsnämnden föreslår kommunfullmäktige att fatta följande beslut. 

Kommunfullmäktige noterar att Nacka kommun genom Ungt inflytande, Advisory 

board och det nya projektet Nacka ungdomsparlament, uppfyller intentionerna 
bakom förslagen i motionen. Motionen är med detta färdigbehandlad. 

2. Arbets- och företagsnämnden förklarar paragrafen omedelbart justerad. 

Ärendet 
Motionen föreslår att Nacka kommun inrättar ett permanent forum för ungt inflytande. 
Enhetens bedömning är att intentionen med mer permanenta forum är god men mycket 

väl kan tillgodoses av de forum som redan existerar och istället kan breddas och 
permanentas ytterligare. Det finns idag flera olika forum för dialog med ungdomar, till 
exempel Advisory board och Ungt inflytande. Under hösten 2016 startar ett försöksprojekt 

som liknar det som föreslagits i motionen. Nacka gymnasium kommer att anordna Nacka 
ungdomsparlament med samhällsvetenskapliga programmets elever. Mot bakgrund av både 
befintliga forum som Advisory board och Ungt inflytande samt att kommunen möjliggjort 
för projektet med Nacka ungdomsparlament bedöms intentionerna bakom motionens 

förslag om att skapa ett permanent ungt inflytande redan vara uppfyllt. Motionen bör 
därför inte medföra några ytterligare åtgärder. 

Handlingar i ärendet 
Arbets- och företagsenhetens tjänsteskrivelse den 25 augusti 2016 

Bilaga1. Motionen Ungt inflytande som permanent forum, den 18 april 2016, av Pascal Fall 

(MP) 

Yrkanden 
Louise Ollivier (MP) yrkade bifall till motionen. I detta yrkande instämde Maria Raner (S) 
och Shahin Malak (NL). 

Beslutsgång 
Med avslag på Louise Olliviers (MP) bifallsyrkande beslutade arbets- och företagsnämnden 
i enlighet med förslag till beslut. 

Arbets- och företagsnämnden förklarade paragrafen omedelbart justerad. 

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdrags bestyrkande 
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Louise Ollivier (MP) lät anteckna följande till protokollet. 

"Miljöpartiet i Nacka ser det som oerhört positivt att kommunen startar en testverksamhet 

på Nacka gymnasium genom "Nackas Ungdomsparlament" för att öka ungas kunskap om 

och inflytande i den lokala politiken. 

Men, motionen som lämnades i april i år har ett bredare perspektiv med ett oberoende 

forum för demokrati och delaktighet med representanter från Nackas samtliga skolor. I 

motionen föreslår vi alltså ett forum där ungdomarna ansvarar för budget, aktiviteter och 

projekt med ett brett stöd från kommunen utifrån en modell som används i Alingsås. Vi ser 

fram emot att kommunen i nästa steg utvecklar konceptet Nackas Ungdomsparlament till 
att inbegripa allt det som motionen berör." 

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdrags bestyrkande 


